АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2025 г.                                                                            № 151

	[bookmark: _Hlk202184378][bookmark: _Hlk188362204]«О разработке Проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

[bookmark: _Hlk188362147]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением Президента Российской Федерации В.В. Путина от 19.10.2023 № Пр-2466 по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта, постановлением Правительства Астраханской области  от 28.12.2023 №845-П «О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 21.03.2018 №109-П»,  Уставом муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»,

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk188362246]1. Разработать Проект местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
2. Осуществить подготовку Проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».
3. При поступлении Проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», разместить его на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», утвержденным Решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Чаганский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» № 11 от 19.07.2024 г., не менее чем за два месяца до их утверждения.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк Дельты»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Чаганский сельсовет
Камызякского муниципального района
Астраханской области»                                                                   М.В. Лебедев